[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011 г.
                                    № 356

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского района
от 18.03.2010 №284 «Об утверждении муниципальной

долгосрочной целевой программы «Социальная

поддержка и социальное обслуживание

населения Цимлянского района на 2010-2013 годы»

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Цимлянского района на 2010-2013 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 18.03.2010г. №284 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Социальная поддержка и социальное обслуживание населения Цимлянского района на 2010-2013 годы» следующие изменения:

1.1. Подраздел  «Объемы и источник финансирования Программы» изложить в  редакции:

«Объемы и источник финансирования Программы: общий объем финансирования Программы –   607712,10 тыс.руб. Из общего объема финансирования средства федерального бюджета – 89573,5 тыс.руб., средства областного бюджета -    503044,0 тыс.руб., средства местного бюджета – 15094,6 тыс.руб. Объем прогнозного финансирования подлежит ежегодной корректировке в соответствии с уточнением бюджетных проектировок и изменений в налоговом законодательстве»;
1.2. Таблицу №2 изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.3.  Приложение №2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по социальным вопросам Кулягина К.А.

        Глава  Цимлянского района                                                  В.П. Сапонов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения

Приложение №1

к постановлению Администрации

Цимлянского района

                                                                                         от 01.04.2011 г.  №  356
Таблица N 2

ПРОГНОЗИРУЕМЫЕ ОБЪЕМЫ

И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

(тыс. рублей)

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2010
	2011
	2012
	2013

	Итого финансирование по Программе
	607712,1
	136001,2
	148080,6
	157285,9
	166344,4

	В том числе:

	местный бюджет
	15094,6
	3296,00
	3667,2
	3934,4
	4197,0

	областной бюджет
	503044,0
	108627,1
	123905,5
	131512,2
	138999,2

	федеральный бюджет
	89573,5
	24078,1
	20507,9
	21839,3
	23148,2

	Подпрограмма I
	536205,4
	120704,7
	130481,4
	138542,7
	146476,6

	В том числе:

	местный бюджет
	13710,1
	3046,00
	3312,0
	3556,1
	3796,0

	областной бюджет
	432921,8
	93580,60
	106661,5
	113147,3
	119532,4

	федеральный бюджет
	89573,5
	24078,10
	20507,9
	21839,3
	23148,2

	Подпрограмма II

	15296,5
	17599,2
	18743,2
	19867,8

	местный бюджет
	1384,5
	250,0
	355,2
	378,3
	401,0

	Областной бюджет
	70122,2
	15046,5
	17244,0
	18364,9
	19466,8

Верно: управляющий делами                                        В.В. Светличный